KASRi, Abdülcelil b. Musa
( ~SyaAif ..s"'}" ~ ~~ ~ )

Ebu Muhammed Abdülceiii b. Musa
b. Abdileeiii ei-Ensari el-Endelüsi ei-Kasri

(ö. 608/ 1211-12)

L KeUim, hadis ve tefsir alimi, sfıfi. _j

Aslen Evs kabilesine mensuptur. Kur
tubalı (Cordoba) olmakla beraber Fas'ta
Sebte (Ceuta) yakınlarındaki Kasrüabdül
kerim 'de (Kasrükütame) ikamet etmesi